

ACT ADITIONAL NR. 2
la contractul de furnizare nr: **44692** din **02.05.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **44692/02.05.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitatile din anexa nr.1 la contractul nr. **44692/02.05.2017**, in sensul diminuării unor cantități si suplimentarii acestora, conform anexei 1 si 2 la prezentul act adițional.

Art.2. Se prelungește durata contractului de furnizare nr. **44692/02.05.2017** pana la data de **30.11.2017**

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **44692/02.05.2017** rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **44692/02.05.2017**, având ca obiect furnizarea de „*carne de pasare*”.

Art.5. Partile au inteles sa încheie astăzi **09.10.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,

D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr. 1 la AA 2 la contractul nr. 44692/02.05.2017

DIMINUARE CANTITATI

Nr. Crt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. CRESE	valoare fara TVA CRESE (lei)	cant. CENTRE	valoare fara TVA CENTRE (lei)	cant. CIA2	valoare CIA 2 (lei)	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN (lei)	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	aripi curcan	kg	14.00	0	0.00	-25	-350.00	0	0.00	0	0.00	-25.00	-350.00
2	ficatului pui	kg	14.00	0	0.00	-248	-3,472.00	0	0.00	0	0.00	-248.00	-3,472.00
3	pate de ficat de pui	cutie	5.00	0	0.00	-101	-505.00	0	0.00	0	0.00	-101.00	-505.00
4	pate de ficat de porc	cutie	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
5	piept de pui congelat	kg	18.00	-145	-2,610.00	-260	-4,680.00	0	0.00	0	0.00	-405.00	-7,290.00
6	pipote de pui	kg	14.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
7	pui grill	kg	12.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
8	pulpe de pui congelate	kg	16.40	0	0.00	0	0.00	-100	-1,640.00	0	0.00	-100.00	-1,640.00
9	macrou	kg	15.00	0	0.00	-40	-600.00	0	0.00	0	0.00	-40.00	-600.00
VALOARE TOTALA FARA TVA					-2,610.00		-9,607.00		-1,640.00		0.00		-13,857.00
TVA					-234.90		-864.63		-147.60		0.00		-1,247.13
VALOARE TOTALA CU TVA					-2,844.90		-10,471.63		-1,787.60		0.00		-15,104.13

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR GENERAL

Anexa nr. 2 la AA 2 la contractul nr. 44692/02.05.2017

SUPLIMENTARE CANTITATI

N r. C rt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. CRESE	valoare fara TVA CRESE (lei)	cant. CENTRE	valoare fara TVA CENTRE (lei)	cant. CIA2	valoare CIA 2 (lei)	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN (lei)	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	aripi curcan	kg	14.00	0	0.00	0	0.00	15	210.00	10	140.00	25.00	350.00
2	ficatului	kg	14.00	8	112.00	0	0.00	70	980.00	170	2,380.00	248.00	3,472.00
3	pate de ficat de pui	cutie	5.00	0	0.00	0	0.00	51	255.00	50	250.00	101.00	505.00
4	pate de ficat de porc	cutie	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
5	piept de pui congelat	kg	18.00	0	0.00	0	0.00	20	360.00	385	6,930.00	405.00	7,290.00
6	pipote de pui	kg	14.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
7	pui grill	kg	12.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
8	pulpe de pui congelate	kg	16.40	0	0.00	12	196.80	0	0.00	88	1,443.20	100.00	1,640.00
9	macrou	kg	15.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	600.00	40.00	600.00
VALOARE TOTALA FARA TVA					112.00		196.80		1,805.00		11,743.20		13,857.00
TVA					10.08		17.71		162.45		1,056.89		1,247.13
VALOARE TOTALA CU TVA					122.08		214.51		1,967.45		12,800.09		15,104.13

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR GENERAL